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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 397/14 z dnia 11 marca 2014 roku rozstrzygnął otwarty konkurs
ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w
roku 2014.

Oferty mozna było skaładać na trzy rodzaje zadań:

1 Kreowanie, rozwój produktów turystycznych województwa
2 Kształtowanie przestrzeni turystycznej

3
Opracowanie i wydanie niekomercyjnych i niskonakładowych
wydawnictw promujących walory turystyczne województwa
zachodniopomorskiego

W budżecie Województwa na rok 2014, w dziale 630 – Turystyka, na realizację zadań  publicznych współfinansowanych w
drodze otwartego konkursu ofert przewidziano łącznie (tj. na zadanie nr 1, 2 i 3) kwotę 200.000 zł.

Na konkurs wpłynęło 36 ofert, spośród których 7 zostało wykluczonych z postępowania ze względu na uchybienia formalne.

Zestawienie wyników konkursu zawierają załaczniki. Przy ofertach, które otrzymały w ocenie merytorycznej co najmniej 65%
możliwych do zdobycia punktów zapisana została propozycja kwoty dofinansowania.

Zgodnie z Ogłoszeniem Otwartego Konkursu Ofert oferent, którego oferta została przyjęta do realizacji, przed podpisaniem
umowy zobowiązany jest do dostarczenia:

a) zaktualizowanego harmonogramu realizacji zadania publicznego,
b) korekty kosztorysu w przypadku dotacji innej niż wnioskowana.

Powyższe dokumenty należy złożyć w terminie najpóźniej do dnia 04 kwietnia 2014 roku lecz nie później niż 14 dni przed
rozpoczęciem realizacji zadania.

Jednocześnie informujemy, że spotkanie informacyjno-szkoleniowe dla przedstawicieli organizacji pozarządowych, których
oferty otrzymały dotację z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach otwartego konkursu ofert zostanie
zorganizowane w dniu 19 marca 2014 roku o godzinie 10 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego (Sala konferencyjna przy
Placu Hołdu Pruskiego 8 I piętro). Szkolenie jest obowiązkowe dla tych organizacji, które wcześniej nie realizowały zadań z
zakresu turystyki dofinansowanych z budżetu Województwa. Szkolenie będzie poświęcone omówieniu istotnych  spraw
związanych z realizacją i prawidłowym rozliczeniem realizaci zadania.

Potwierdzenie udziału w spotkaniu należy zgłaszać telefonicznie, pod nr telefonu 91 44 19 135 lub mailem na adres:
bwolowczyk@wzp.pl do dnia 18 marca 2014 r.  roku do godziny 15.
  
Ważne iformacje dla oferentów, którzy otrzymali dofinansowanie tutaj [1].
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